
UCHWAŁA Nr  XVII/112/ 2012 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 lutego 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie podstrefą Warmińsko Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
S.A. w Olsztynie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ) w związku z art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o 
specjalnych strefach ekonomicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz .274 ) Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala co następuje:  

§1.Wyraża się zgodę na objęcie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Nowe Miasto Lubawskie, położonej przy ul. Jagiellońskiej 26 a, oznaczonej nr 89/3 (obr.12) o pow. 
3,7755 ha podstrefą Warmińsko – Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej . 

§2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Nowego Miasta Lubawskiego.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


